

Enjoy Resorts Marina Fiskensæs ApS
Fiskensæsvej 2
6300 Gråsten

CVR-nummer: 35683380

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27. marts 2018

Martin Iversen
Dirigent

Revision · Regnskab · Rådgivning · Skat · Bogføring



INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i drift af reception, bistro, restaurant, badeland, wellness og administrationsaftale med ejerforeningen. Derudover ydes serviceydelser til gæster i husene. Der er i ferieresortet i alt 156 ferieboliger.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Enjoy Resorts Marina Fiskenæs ApS kom i år 2017 ud med et resultat efter husleje, men før afskrivninger og finansielle udgifter på -19 tkr. i driftsresultat, mod et resultat på 14 tkr. i 2016 efter husleje.

Forretningen stabiliseres og overskuddet bibeholdes i det lidt usikre marked.

Overskuddet må anses at være tilfredsstillende, ud fra målet om bæredygtighed.

Der er fortsat fokus på udgiftssiden og en forøgelse af salget og overskuddet.

Enjoy Resorts Marina Fiskenæs ApS har i 2017 ca. 126 udlejningsaftaler ud af de 156 boliger der er i projektet.

Der opnåedes en bookingomsætningsfremgang indenfor turisme i 2017 på ca. 0,7 mio. kr.

Der var i 2017 ingen udlejning til Rigspolitiet og dermed var der en tilbagegang på ca. 6 mio. kr. i omsætningen i forhold til år 2016.

Derudover blev der investeret ca. 500 tkr. af egne midler i nye selskabslokaler i kælderen i centerbygningen. Dette som en del af strategien omkring udvidelse af erhvervsudlejning og udflytning af bådklubben i nye lokaler på havnen i 2018.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

		2017	2016
BRUTTOFORTJENESTE		4.396.029	4.697.024
Personaleomkostninger.....	1	-4.415.112	-4.683.504
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		0	-47.500
DRIFTSRESULTAT		-19.083	-33.980
Finansielle indtægter.....		11.979	10.410
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		66.000	89.000
Andre finansielle omkostninger.....		-7.358	-15.335
RESULTAT FØR SKAT		51.538	50.095
Skat af årets resultat.....		-10.866	-24.271
ÅRETS RESULTAT		40.672	25.824
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		40.672	25.824
DISPONERET I ALT		40.672	25.824

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
AKTIVER

	2017	2016
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	0	0
ANLÆGSAKTIVER	0	0
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	454.000	336.898
Varebeholdninger	454.000	336.898
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	404.663	64.692
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.715.032	308.331
Andre tilgodehavender	344.277	1.987.767
Periodeafgrænsningsposter	254.616	133.468
Tilgodehavender	2.718.588	2.494.258
Likvide beholdninger	265.021	260.457
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.437.609	3.091.613
AKTIVER	3.437.609	3.091.613

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
PASSIVER

		2017	2016
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat.....		153.950	113.277
EGENKAPITAL	2	203.950	163.277
Kreditinstitutter.....		381.982	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		876.307	718.347
Gæld til tilknyttede virksomheder		48.889	24.618
Selskabsskat.....		10.866	24.271
Anden gæld.....		1.915.615	2.161.100
Kortfristede gældsforpligtelser		3.233.659	2.928.336
GÆLDSFORPLIGTELSE		3.233.659	2.928.336
PASSIVER		3.437.609	3.091.613
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

NOTER

	2017	2016
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	14	15
Lønninger.....	4.296.909	4.547.713
Pensioner	37.134	39.460
Andre omkostninger til social sikring	81.069	96.331
Personaleomkostninger i alt	<u>4.415.112</u>	<u>4.683.504</u>

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
2 Egenkapital			
Selskabskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat.....	113.278	40.672	153.950
	<u>163.278</u>	<u>40.672</u>	<u>203.950</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Enjoy Resorts Holding A/S-koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der ligger ikke noget til sikkerhed for engagement med pengeinstitut pr. 31. december 2017.

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter med udløb om 32 måneder med en samlet restforpligtelse på 43.766 kr. Leasingydelsen udgør 16.412 kr. årligt.
